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Trosa AFK

Trosa Amatorfiskeklubb

Trosametet 2023
Lordag 18 Maj

Resultat:

Aldre damveteran:
1. Monica Rytterlund

2. Helli Granlund

3. Toini Nieminen
4. Helena Halsinaho
5. Gunilla Lundgren

6. Maj Pietila

Aldre Herrveteran:
1. Jan G Andersson

2. Ove Bodin

3. Bengt—0Ole Boman
. Ake Lindstrom

. Klas Jansson

Tommy Bystrom
. Evert Hellgvist
. Janne Karlsson

4
5
6.
7
8
9

. Kurt Elveberg

10. Per Lundgren

Damveteran:
1. Rosie Thorne
2. Rosie Blomberg

3. Elisabeth Persson
4. Helen Holgersson

5. Fia Bjorkander

Stakets SF

Sodertalje SFK
Katrineholm SFK
Trosa AFK
Stakets SF

Gnesta SFK
Gnesta SFK
Sodertalje SFK
Sodertalje SFK
Norrtalje SF
Eskilstuna SF
Eskilstuna SF
Trosa AFK
Gnesta SFK
Trosa AFK

Borlange SFK
Norrtalje SF

Akersberga

8355gr
7610gr
4689gr
3958gr
3858gr
3030gr

18 161gr
11 488gr
11 373gr
11 066gr
10 196gr
7091gr
5482gr
4534gr
4330gr
2890gr

18 437gr (hogsta damvikt) vandringspris
6657gr
5095gr
2843gr
1180gr



Herrveteran:

. Jonas Berglund

. Jarmo Helin

. Jérgen Svensson

. Jarmo Pietila

. Gunnar Blomberg
. Robert Grane

. Jonny Eberholm

. Bjorn Olsson

. Jari Taskinen

10. Pelle Bjorkander
11. Leif Andersson
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Herrsenior:
1. Calle Andersson
2. Robban Lovstrand

Damsenior:
1. Lena Alsbjer

Aldre herrjunior

1. Aron Tegersen

2. Leo Sandelin

3. William Rakmar
4. Elias Roetemeier

Yngre herrjunior:
1. Arvid Vidman

2. Isao Andersson Imamura

3. Aleksander Balen

Yngre damjunior:

1. Mina

2. Matilda Rasjo

2. Isabelle Ehnemark

Trosametet dr dven en stor hindelse for yngre juniorer “knattar” Genomaren varit mellan 80-150

knattar som tavlat.

Se resultat knattar.

Taby PF
Gnesta SFK
Eskilstuna SF
Stakets SF
Norrtalje SF
Gnesta SFK
Gnesta SFK
Sodertalje SFK
Torshalla SFK
Stadkets SF
Stakets SF

Stékets SF

Gnesta SFK

SFK Magelungen
SFK Magelungen

Jarna
Trosa SFK

25 298gr (Hogsta vikt) vandringspris
21 933gr
20 865gr
16 591gr
14 719gr
14 122gr
11 796gr
11 257gr
9346gr
4732gr
2183gr

7276gr
6023gr

5105gr

6030gr
3396gr
3280gr
3235gr

1616gr
1590gr
747gr

186g
66g
66g



Resultat:

Knattar

1. Adelia Stenmark
2. Matteo Wranas
3. Liam Eriksson

4. Colin Mattsson
5. Anton Lovstrom

6
7
8
9

. Kai Lunse

. Ellen Mattoca

. Leonard Dufenberg
. Hugo Blomkvist

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
35.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,

Edvin Zelena

Joel Ebersson

Ebba Nystedt

Emil Lindstrand

Jonna Mattola

Arwen Wrangas

Clara Hellberg
Theador Karlsson Mattola
Casper Lexelius

Elis Jansson

Samuel Wirmark
Adam Zelena

Albert Henley

Vilmer Granhed
Melvin Hellberg
Eddwin

Andrea Asp

Klara Nystedt

Onie Wolpher Wekell
Wilmer Wirmark
Oscar Mattola

Sofie Lindstrand
Theodor Svedlind
Oskar Stenberg Lovstrom
Linnea Henley

Alex Holm

Manita Holm

Winston Daufwenberg
Thor Jonsson

Elton

Linus Bengtsson
Ludvig Karsslon Mattola
Alfred Granhed

Helga Arney

Astrid Bivehed

Jouline Henttu

1284gr
788gr
782gr
780gr
757gr
704gr
668gr
637gr
596gr
579gr
576gr
424gr
419gr
411gr
375gr
369gr
358gr
354gr
348gr
298gr
296gr
287gr
264gr
262gr
235gr
223gr
222gr
203gr
202gr
179gr
175gr
172gr
169gr
147gr
144gr
144gr
138gr
136gr
130gr
113gr
111gr
85gr
71gr
55gr
47gr



46. Sixten Granhed
47. Melvin Seipi
48. Moa Bengtsson
49. Axel Cattrall
50. Dantes

51. Bruno Staaf

Ovriga fick ingen fisk, men hade napp.

Oskar Bergman
Viggo Tallo

Elvira Tallo

Valter Lindgren
Saga Bergman
Nova Bergman
Olivia Holm

Mio Ehrengart
Wendy Ehrengart
Felix Bjorkebaum
Philip Wahlstrom
Anton Wahlstrom
Elliott Wahlstrom
Dima Dehorih
Olle Ejdeskog
Leonard Ebersson
Kaya

Mila Ross
Annabelle Henttu
Anton Berglund

Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr

42gr
38gr
32gr
26gr
10gr

9gr



